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MEHED
voistleja
Markko Abel
Allar Maaring
Kalju Lohk
Kaido Kirs
Toomas Tamlak
Marko Kikas
Urmas Laal
Eron Jarv
Urmas Lembla
Andrus Pohlak
Simmo Parts
Aivo Ait
Tarmo Lall
Kalle Korol
Argo Kivi
Toomas Konks
Guido Piksar
Veiko Kohari
Rivo Aunpu
Gert Piksar
Mart Arusoo
Eiki Madissoon
Margus Mand
Ando Frei
Sander Voitka
Kalev Pukk
Tiit Martinson
Raul Metsoja
Kristo Piksar
Ahto Laar
Tanel Veerpalu
Ago Timuska
Silver Palu

Ulo Risti
Silver Klaar
Aivar Hannus
Kaupo Kiutt
Marko Kangust
Valeri Krainik
Taivo Moll
Arvo Kirotus
Ilmar Tedremaa
Kristo Lepik
Joel Meringo
Egert Jumorin
Margus Maidla
Olle Strik
Leho Paukku
Kalev Pullerits
Kristo Meius

Keir-Christian Sugul

Kaur Kikas

Rae keeglisaali auhinnavoistlus

klubi

Elva KK

KK Reval
KK Reval
KK Tallinn
KK Reval
KK Reval
KK Pinpin
KK Pinpin
SK Talke
KK Reval
Tartu KK
KK Reval
KK Reval
KK Reval
KK Tallinn
Tartu KK
KK Pinpin
KK Pinpin
KK Tallinn
KK Pinpin
SK Kalju
Kiili SK

KK Reval
Elva KK

KK Pinpin
Peetri Sport
SK Talke
KK Tallinn
KK Pinpin
KK Reval
KK Pinpin
Peetri Sport
Peetri Sport
KK Killuke
Kiili SK

SK Kalju
Kiili SK

KK Tallinn
KK Killuke
SK Kalju

KK Reval
KK Pinpin
KK 9pin

KK Reval
Peetri Sport
Kiili SK

KK Reval
KK Reval
Peetri Sport

Elva KK
KK Reval

Tulemused

kokku klassika siisteem moodda

979 641
953 619
949 631
942 617
941 625
939 635
933 621
929 617
923 586
911 616
906 598
903 593
902 606
902 610
899 635
897 593
889 597
888 617
887 593
884 613
878 618
871 599
871 628
867 619
866 579
865 582
863 596
859 609
845 587
845 594
842 587
840 575
838 609
838 613
834 563
834 566
825 582
821 562
817 573
816 578
813 562
803 580
802 552
802 576
795 564
790 566
781 566
738 543
732 537
718 524
697 525
178 135

338
334
318
325
316
304
312
312
337
295
308
310
296
292
264
304
292
271
294
271
260
272
243
248
287
283
267
250
258
251
255
265
229
225
271
268
243
259
244
238
251
223
250
226
231
224
215
195
195
194
172
43
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10
10
11

13
15
12
10
17

14
16
11
12
21
23
23
11
15
14
17

21
14
23
11
18
22
26
23
28
32
31
43
8

264
228
252
241
229
228
229
226
225
236
224
258
202
207
212
224
219
237
229
242
207
209
211
216
217
205
200
204
205
198
214
201
204
192
202
233
212
206
219
204
210
190
193
197
192
193
158
170
177
193
166
178

Rae Keegel, Peetri
10.-13.04.2024

seeriad

240
240
233
227
225
252
222
223
228
231
223
196
230
240
249
222
227
228
222
229
223
231
230
220
225
222
229
219
209
217
220
203
222
215
213
206
193
200
181
206
204
178
222
202
205
188
192
179
180
173
176
DNF

247
253
254
237
255
237
244
235
236
212
232
248
220
234
230
214
223
206
221
202
220
200
218
236
209
203
219
224
230
211
200
203
195
224
210
191
197
200
207
218
194
224
204
205
193
197
234
199
182
195
182

228
232
210
237
232
222
238
245
234
232
227
201
250
221
208
237
220
217
215
211
228
231
212
195
215
235
215
212
201
219
208
233
217
207
209
204
223
215
210
188
205
211
183
198
205
212
197
190
193
157
173

LR

L.R

I.R
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NAISED

koht voistleja klubi kokku klassika siisteem moodda seeriad
1  Karin Vee Peetri Sport 491 313 178 3 266 225 IR
2 Heret Ots KK Reval 486 316 170 2 224 262
3  Eva Krumme KK Tallinn 480 313 167 6 215 265 IR
4  Johanna Martinson KK Reval 473 294 179 4 233 240 IR
5 Eve Urbas KK Reval 462 322 140 4 223 239
6 Kaire Kalberg KK Tallinn 454 293 161 3 201 253
7  Anna-Liisa Pilviste KK Reval 453 302 151 6 228 225
8 Lea Toomet Peetri Sport 448 314 134 9 205 243 IR
9 Anu Pluum Tartu KK 442 301 141 3 222 220
10 Kaidi Kirs SK Talke 439 298 141 7 230 209
11 Agnes Pilviste KK Killuke 439 299 140 6 224 215 IR
12 Kerttu Abel Elva KK 434 295 139 6 241 193
13 Pille Laev Kiili SK 429 293 136 2 230 199
14 Kaja Peets KK Reval 417 304 113 8 195 222
15 Catleen Koort Kiili SK 416 285 131 7 216 200
16 Carmen Klein Elva KK 416 301 115 6 209 207
17 Kadri Pill Tartu KK 414 292 122 9 199 215
18 Monika Pallon Elva KK 413 279 134 8 210 203
19 Karin Kivi KK Tallinn 412 297 115 10 209 203
20 Marge Kraav SK Talke 411 297 114 7 196 215
21 Karoliina Tonisson Peetri Sport 410 296 114 9 209 201
22 Karin Leht-Jarv Tartu KK 408 286 122 6 188 220
23  Onne Kago KK Pinpin 408 293 115 8 200 208
24  Urve Piksar KK Pinpin 402 298 104 10 203 199
25 Seidi Raid KK Pinpin 400 294 106 13 193 207
26 Tiiu Liivamaa KK Tallinn 398 291 107 8 190 208
27 Salome Laev Kiili SK 392 279 113 11 199 193
28 Merle Rohumagi SK Talke 392 282 110 11 193 199
29 Kateriin Saar Peetri Sport 390 274 116 12 185 205
30 Kertu Rohumagi SK Talke 388 284 104 10 198 190
31 Gerli Jahimaa Peetri Sport 310 243 67 25 160 150
MEHED U60
koht voistleja klubi kokku klassika siisteem moéoéda seeriad
1  Olev Sein KK Reval 464 313 151 0 225 239 1R
2  Guido Piksar KK Pinpin 457 327 130 5 224 233
3 Kalev Pukk Peetri Sport 441 323 118 7 207 234
4  Kalju Lohk KK Reval 426 309 117 8 206 220
5 Valdek Kivirand KK Pinpin 421 296 125 11 197 224
6 Ain Kivirand KK Pinpin 400 301 99 5 205 195
HARRASTAJAD
koht voistleja kokku klassika siisteem moéoéda seeriad
1 Jaanus Koppen 407 286 121 9 178 229
2 Indrek Raig 393 275 118 10 206 187
3  Tarmo Kranich 392 282 110 12 206 186
4  Marek Veiberg 389 266 123 9 188 201
5 Hannes Tdnisson 376 279 97 16 201 175
6 Rainer Moppel 367 274 93 13 182 185
7  Sten Vendel 353 250 103 15 177 176
8 Kaili Vainumaa 339 245 94 15 162 177



